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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL KOMPENSACIJŲ IR 

DRAUDIMO IŠMOKŲ MOKĖJIMO DARBUOTOJAMS, TEIKIANTIEMS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGAS PACIENTAMS, SERGANTIEMS YPAČ PAVOJINGOMIS UŽKREČIAMOSIOMIS 

LIGOMIS, AR VYKDANTIEMS ARBA DALYVAUJANTIEMS VYKDANT EPIDEMIJŲ 

PROFILAKTIKOS PRIEMONES YPAČ PAVOJINGŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ ŽIDINIUOSE, 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO (TOLIAU – APRAŠAS)“ PROJEKTO, DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 

M. BALANDŽIO 5 D. NUTARIMO NR. 473 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽMONIŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ PROFILAKTIKOS IR KONTROLĖS 

ĮSTATYMĄ“ PAKEITIMO“ PROJEKTO, DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1991 M. GRUODŽIO 5 D. 

NUTARIMO NR. 530 „DĖL ASMENŲ DRAUDIMO VALSTYBĖS LĖŠOMIS IR KOMPENSACIJŲ 

MOKĖJIMO JUOS SUŽEIDUS ARBA JIEMS ŽUVUS RYŠIUM SU TARNYBA SĄLYGŲ“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

(NR. TAP-20-604(2); TAIS NR. 20-4113(3)) 

 

2020-04-28  Nr. NV-1188 

Vilnius 

 

Įvertinę Nutarimų projektų, patikslintų pagal Teisės grupės 2020 m. balandžio 21 d. išvadoje                     

Nr. NV-1115 (toliau – pirminė Išvada) teiktas pastabas, atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei 

teisės technikos reikalavimams, pažymime, jog siūlomo teisinio reguliavimo rengėjai, vadovaudamiesi 

Žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 32 str. 2 dalimi ir 33 str. 1 ir 2 dalimis, 

pasinaudodami minėto įstatymo suteikta diskrecija, koks subjektas – Vyriausybė ar jos įgaliota institucija 

tvirtins Aprašą, nusprendė Aprašą tvirtinti Vyriausybės nutarimu (nors pirminėje Išvadoje buvo siūlomą 

Aprašą tvirtinti sveikatos apsaugos ministro įsakymu). Vertinant tai, siūlome, kad visa kompensacijų ir 

draudimo išmokų mokėjimo tvarka, t.y. ir Komisijos, kuri priims sprendimus mokėti (nemokėti) 

kompensaciją ir draudimo išmoką, sudarymo tvarka, teisės ir sprendimų priėmimas turėtų būti nustatyti 

Apraše. 
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